2021年８月３日

各 位

会社名 日本航空株式会社

代表者 代表取締役社長執行役員 赤坂 祐二

 （コード: 9201 東証第1部）

問合せ先 財務部長 木藤 祐一郎

 （TEL 03-5460-3121（代表)）

2022 年３月期 第１四半期決算説明会資料について

当社は、2022年３月期 第１四半期決算を公表いたしましたのでお知らせいたします。

なお、2022 年３月期 第１四半期決算説明会資料については、下記リンクより弊社ホー

ムページをご確認ください。

決算説明会資料 URL：https://www.jal.com/ja/investor/

以上

https://www.jal.com/ja/investor/